
 

 
 

                                                                                 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
тридцять другої сесії сьомого скликання 

 

 

22 грудня 2017 року № 341 

 

 

Про бюджет міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 77 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки 

постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку та підприємництва, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2018 рік: 

доходи бюджету міської об’єднаної територіальної громади у сумі                 

123 339,4 тис. грн, в тому числі доходи загального фонду бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади в сумі 120 983,9 тис. грн, доходи 

спеціального фонду бюджету міської об’єднаної територіальної громади в сумі 

2 355,5 тис. грн (додаток 1); 

видатки бюджету міської об’єднаної територіальної громади у сумі          

123 339,4 тис. грн, в тому числі видатки загального фонду бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади в сумі 104 652,6 тис. грн, видатки 

спеціального фонду бюджету міської об’єднаної територіальної громади в сумі  

18 686,8 тис. грн (додаток 3); 

профіцит загального фонду бюджету міської об’єднаної територіальної 

громади в сумі 16 331,3 тис. грн (додаток 2); 

дефіцит спеціального фонду бюджету міської об’єднаної територіальної 

громади в сумі 16 331,3 тис. грн (додаток 2). 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами (додаток 3); 

3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади в сумі 200,0 тис. грн.  

4. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти (додаток 4). 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


5. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток 5). 

6. Затвердити на 2018 рік резервний фонд бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади в сумі 189,7 тис. грн. 

7. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік за їх економічною 

структурою:  

оплата праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

поточні трансферти населенню; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

8. Затвердити в складі видатків бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 

сумі 10 664,7 тис. грн (додаток 6). 

9. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право міському голові отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 

України, позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених 

видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 

коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 

відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного періоду. 

10. Дозволити виконавчому комітету Пирятинської міської ради, за 

погодженням з постійною комісією міської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва, здійснювати 

розподіл та перерозподіл обсягів міжбюджетних трансфертів з державного 

бюджету місцевим бюджетам та з інших місцевих бюджетів у період між 

сесіями міської ради, з наступним внесенням змін до рішення про бюджет 

міської об’єднаної територіальної громади.  

11. У межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 

програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету фінансове 

управління Пирятинської міської ради за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника коштів здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, 

затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної 

класифікації видатків бюджету. 

У винятковому випадку, за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів, за погодженням з постійною комісією міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва, перерозподіл видатків в межах їх загального 

обсягу за бюджетними програмами, а також збільшення видатків розвитку за 

рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним 

фондами бюджету), здійснюється за розпорядженням міського голови з 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


наступним внесенням змін до рішення про бюджет міської об’єднаної 

територіальної громади. 

12. Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, 

природний газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами. 

Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для 

кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних бюджетних 

асигнувань. 

13. Установити, що у загальному фонді бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік до доходів належать надходження, 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України. 

14. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік у частині доходів є 

надходження, визначені статтею 69
1
 Бюджетного кодексу України. 

15. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міської об’єднаної територіальної  громади на 2018 рік у частині фінансування 

є надходження, визначені статтею 71 Бюджетного кодексу України. 

16. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік у частині кредитування є 

надходження, визначені статтею 69
1  

Бюджетного кодексу України. 

17. Дозволити начальнику фінансового управління міської ради за 

погодженням з постійною комісією міської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва в межах 

поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення 

тимчасово вільних коштів бюджету міської об’єднаної територіальної громади 

на депозитах з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного 

бюджетного періоду відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України. 

18. Рішення набирає чинності з 01 січня 2018 року. 

18. Додатки 1- 6 до рішення вважати його невід’ємною частиною.  

19. Організацію виконання рішення покласти на фінансове управління 

Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.), контроль за виконанням – на 

заступника міського голови з питань діяльності виконкому міської ради 

Шикеринця І.С. та постійну комісію міської ради з  питань  планування,  

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва 

(Йощенко В.М.) 

 

 

 

Міський голова  О.РЯБОКОНЬ  
 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


Додаток 1 

до рішення тридцять другої сесії 

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

22 грудня 2017 року № 341 

 

Доходи бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 
(грн) 

Код 
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   72 904 000 72 834 400 69 600 0 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості   
32 909 500 32 909 500 0 0 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 32 730 000 32 730 000 0 0 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати 

29 900 000 29 900 000 0 0 

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами 

1 170 000 1 170 000 0 0 

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата 

1 150 000 1 150 000 0 0 

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного 

декларування 

510 000 510 000 0 0 

11020000 Податок на прибуток підприємств   179 500 179 500 0 0 

11020200 
Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності  
179 500 179 500 0 0 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   22 000 000 22 000 000 0 0 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
4 100 000 4 100 000 0 0 

14021900 Пальне 4 100 000 4 100 000 0 0 

14030000 
Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)  
16 000 000 16 000 000 0 0 

14031900 Пальне 16 000 000 16 000 000 0 0 

14040000 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

1 900 000 1 900 000 0 0 

18000000 Місцеві податки 17 924 900 17 924 900 0 0 

18010000 Податок на майно 9 114 000 9 114 000 0 0 

18010100 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості 

15 000 15 000 0 0 

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості 

65 000 65 000 0 0 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

220 000 220 000 0 0 

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

435 000 435 000 0 0 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб   1 800 000 1 800 000 0 0 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб   5 800 000 5 800 000 0 0 



18010700 Земельний податок з фізичних осіб   108 000 108 000 0 0 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб   640 000 640 000 0 0 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000 25 000 0 0 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6 000 6 000 0 0 

18030000 Туристичний збір  900 900 0 0 

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами  900 900 0 0 

18050000 Єдиний податок   8 810 000 8 810 000 0 0 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  1 050 000 1 050 000 0 0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  6 600 000 6 600 000 0 0 

18050500 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків 

1 160 000 1 160 000 0 0 

19000000 Інші податки та збори  69 600 0 69 600 0 

19010000 Екологічний податок  69 600 0 69 600 0 

19010100 

Надходження від викидів забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря стаціонарними джерелами 

забруднення  

25 000 0 25 000 0 

19010200 
Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти  
2 900 0 2 900 0 

19010300 

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини  

41 700 0 41 700 0 

20000000 Неподаткові надходження   3 661 900 1 474 800 2 187 100 0 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності   96 300 96 300 0 0 

21010000 

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, 

що вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) 

господарських товариств, у статутних капіталах яких 

є держав 

96 200 96 200 0 0 

21010300 

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного місцевого бюджету 

96 200 96 200 0 0 

21080000 Інші надходження   100 100 0 0 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  100 100 0 0 

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності  
1 378 500 1 378 500 0 0 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 190 500 1 190 500 0 0 

22010300 

Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань 

5 500 5 500 0 0 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 100 000 1 100 000 0 0 

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 
85 000 85 000 0 0 

22080000 

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном   

18 000 18 000 0 0 

22080400 

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності  

18 000 18 000 0 0 

22090000 Державне мито   170 000 170 000 0 0 

22090100 

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування   

80 000 80 000 0 0 

22090400 

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 

громадян України   

90 000 90 000 0 0 

25000000 Власні надходження бюджетних установ   2 187 100 0 2 187 100 0 



25010000 
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством  
2 187 100 0 2 187 100 0 

25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю  
2 177 300 0 2 177 300 0 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ   9 800 0 9 800 0 

 

РАЗОМ ДОХОДІВ 

  

76 565 900 74 309 200 2 256 700 0 

40000000 Офіційні трансферти 46 773 451 46 674 676 98 775 98 775 

41000000 Від органів державного управління   46 773 451 46 674 676 98 775 98 775 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 6 182 400 6 182 400 0 0 

41020100 Базова дотація 2 768 500 2 768 500 0 0 

41020200 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров`я 

3 413 900 3 413 900 0 0 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 40 591 051 40 492 276 98 775 98 775 

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
27 479 300 27 479 300 0 0 

41034200 
Медична субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
12 854 600 12 854 600 0 0 

41053900 Інші субвенції  з  місцевого  бюджету  257 151 158 376 98 775 98 775 

 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 

  

123 339 351 120 983 876 2 355 475 98 775 

 

 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення тридцять другої сесії 

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання 

22 грудня 2017 року № 341 
 

 

Фінансування бюджету  міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 
 

(грн.) 

 

Код 

Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 

бюджету 

Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -16 331 325 16 331 325 16 331 325 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
0 -16 331 325 16 331 325 16 331 325 

208400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -16 331 325 16 331 325 16 331 325 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
0 -16 331 325 16 331 325 16 331 325 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -16 331 325 16 331 325 16 331 325 

602400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -16 331 325 16 331 325 16 331 325 

 

 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
 



 Додаток 3 

 до рішення тридцять другої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання 

 22 грудня 2017 року № 341 

 

Розподіл видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 
(грн.) 

 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1 

Код 

ТПКВКМ

Б / 

ТКВКБМ

С2 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
Всього 

видатки 

споживання 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

 

Всього 

в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

 

з них 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

бюджет 

розвитку 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради 
104 652 551 104 462 870 54 525 174 6 435 200 0 18 686 800 2 256 700 41 330 10 160 16 430 100 16 430 100 123 339 351 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради 
104 652 551 104 462 870 54 525 174 6 435 200 0 18 686 800 2 256 700 41 330 10 160 16 430 100 16 430 100 123 339 351 

0210150 0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

12 830 400 12 830 400 9 170 000 272 900 0 0 0 0 0 0 0 12 830 400 

0210180 0180 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
607 300 607 300 5 574 101 000 0 0 0 0 0 0 0 607 300 

0211010 1010 Надання дошкільної освіти 14 893 900 14 893 900 8 944 000 1 728 200 0 2 223 300 1 563 300 0 0 660 000 660 000 17 117 200 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

41 799 600 41 799 600 28 359 400 3 411 800 0 2 956 460 419 300 330 7 730 2 537 160 2 537 160 44 756 060 

0211090 1090 

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

3 132 700 3 132 700 2 020 000 397 700 0 230 120 0 0 0 230 120 230 120 3 362 820 

0211100 1100 

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими) 

4 057 600 4 057 600 2 987 000 282 100 0 236 720 200 000 41 000 0 36 720 36 720 4 294 320 

0211150 1150 
Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів 
781 400 781 400 620 000 0 0 0 0 0 0 0 0 781 400 

0211160 1160 
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти 
104 000 104 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 000 

0211162 1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 104 000 104 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 000 

0213030 3030 

Надання пільг з оплати послуг зв`язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян 

166 500 166 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 500 



0213033 3033 

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян 

166 500 166 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 500 

0213100 3100 

Надання соціальних та реабілітаційних 

послуг громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування 

2 890 000 2 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 890 000 

0213104 3104 

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю 

2 890 000 2 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 890 000 

0213120 3120 
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення 
341 300 341 300 216 700 14 200 0 0 0 0 0 0 0 341 300 

0213121 3121 

Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та 

молоді 

341 300 341 300 216 700 14 200 0 0 0 0 0 0 0 341 300 

0213140 3140 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

316 750 316 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316 750 

0213240 3240 Інші заклади та заходи 253 980 253 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253 980 

0213242 3242 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
253 980 253 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253 980 

0214030 4030 Забезпечення діяльності бібліотек 257 200 257 200 170 200 20 300 0 20 000 0 0 0 20 000 20 000 277 200 

0214040 4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 231 300 231 300 120 000 37 900 0 35 000 0 0 0 35 000 35 000 266 300 

0214060 4060 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 

220 500 220 500 117 300 16 500 0 0 0 0 0 0 0 220 500 

0214080 4080 
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 
315 200 315 200 0 0 0 354 620 0 0 0 354 620 354 620 669 820 

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 315 200 315 200 0 0 0 354 620 0 0 0 354 620 354 620 669 820 

0215030 5030 
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту 
2 662 600 2 662 600 1 795 000 152 600 0 79 100 4 500 0 2 430 74 600 74 600 2 741 700 

0215031 5031 

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл 

2 662 600 2 662 600 1 795 000 152 600 0 79 100 4 500 0 2 430 74 600 74 600 2 741 700 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 3 666 700 3 666 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 666 700 

0216080 6080 
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм 
0 0 0 0 0 397 000 0 0 0 397 000 397 000 397 000 

0216082 6082 
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства 
0 0 0 0 0 397 000 0 0 0 397 000 397 000 397 000 

0216090 6090 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
11 240 11 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 240 

0217130 7130 Здійснення заходів із землеустрою 580 000 580 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580 000 

0217310 7310 
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства 
0 0 0 0 0 550 000 0 0 0 550 000 550 000 550 000 

0217320 7320 
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення 
0 0 0 0 0 7 311 880 0 0 0 7 311 880 7 311 880 7 311 880 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 0 0 0 0 0 7 311 880 0 0 0 7 311 880 7 311 880 7 311 880 

0217330 7330 

Будівництво інших об`єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності 

0 0 0 0 0 2 116 000 0 0 0 2 116 000 2 116 000 2 116 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 
0 0 0 0 0 2 107 000 0 0 0 2 107 000 2 107 000 2 107 000 



0217680 7680 
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування 
29 200 29 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 200 

0218310 8310 
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища 
0 0 0 0 0 69 600 69 600 0 0 0 0 69 600 

0218311 8311 
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів 
0 0 0 0 0 69 600 69 600 0 0 0 0 69 600 

0218700 8700 Резервний фонд 189 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189 681 

0219130 9130 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету 

75 800 75 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 800 

0219410 9410 

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров`я за рахунок коштів медичної 

субвенції 

12 854 600 12 854 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 854 600 

0219710 9710 

Субвенція з місцевого бюджету на утримання 

об`єктів спільного користування чи 

ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об`єктів спільного користування 

1 030 500 1 030 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 030 500 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 302 600 302 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302 600 

0219800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

    Всього 104 652 551 104 462 870 54 525 174 6 435 200 0 18 686 800 2 256 700 41 330 10 160 16 430 100 16 430 100 123 339 351 

 

 

 
 Секретар міської ради  Т.Г. Чайка 
 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                          

 

 



 Додаток 4 

 до рішення тридцять другої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання 

 22 грудня 2017 року № 341 
 

Міжбюджетні трансферти з бюджету  міської  об’єднаної  територіальної  громади  місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік 
(грн.) 

 

Код 
бюджету 

Назва місцевого 
бюджету 

адміністративно-

територіальної 
одиниці   

Дотація з бюджету  

міської  об’єднаної  
територіальної  

громади 

Субвенції з бюджету  міської  об’єднаної  територіальної  громади 

Дотація з 
місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків 
з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров`я 

за рахунок 

відповідної 

додаткової дотації 
з державного 

бюджету 

Субвенції з загального фонду 

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 

здійснення 
переданих 

видатків у 

сфері охорони 
здоров`я за 

рахунок 

коштів 
медичної 

субвенції 

Субвенція з місцевого 

бюджету на утримання 
об`єктів спільного 

користування чи 

ліквідацію негативних 
наслідків діяльності 

об`єктів спільного 

користуванняна: на 
утримання 

територіального 

центру соціального 
обслуговування 

(надання соціальних 

послуг)  

Субвенція з місцевого 

бюджету на утримання 
об`єктів спільного 

користування чи 

ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об`єктів спільного 

користуванняна: на 
виконання Програми 

соціального захисту 

населення на 2018 рік  

Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма 

закріплення 
спеціалістів 

медичної галузі  в 

селах 
Пирятинської 

міської об’єднаної  

територіальної 
громади на 2018 

рік 

Програма 

соціального 

захисту 

населення на 
2018 рік 

Програма 
покращення якості 

соціального 

обслуговування 

найбільш 

вразливих верств 

населення міської 
об’єднаної 

територіальної 

громади у 2018 
році  

Програма 
покращення якості 

соціального 

обслуговування 

найбільш 

вразливих верств 

населення міської 
об’єднаної 

територіальної 

громади у 2018 
році  

0219130 0219410 0219710 0219710 0219770 0219770 0219770 0219800 

99000000000 Державний  бюджет               50 000 

16204100000 

міський бюджет 

Лубенської міської 

ради 

      70 500         

16318200000 

районний бюджет 

Пирятинського 
району 

75 800 12 854 600 960 000   20 000 260 000 22 600   

  
РАЗОМ 75 800 12 854 600 960 000 70 500 20 000 260 000 22 600 50 000 

 

 

 

 Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
                                                                                                                                                                                                                          

 

 



 Додаток 5 

 до рішення тридцять другої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання  

 22 грудня 2017 року № 341 

 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 
 (грн.) 

Код  

програмної  
класифікації  

видатків  та  

кредитування  
місцевих  

бюджетів 

Код 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 
програмною/тимчасовою класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації тощо 

Загальний 

обсяг 
фінансування 

будівництва  

Відсоток 

завершеності  

будівництва 
об'єктів на 

майбутні 

роки  

 Всього 

видатків на 
завершення 

будівництва 

об’єктів на 
майбутні 

роки  

Разом 

видатків на 
поточний 

рік  

0200000   Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради         16 430 100 

0210000   Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради         16 430 100 

0211010 1010 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки       660 000 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

Капітальні видатки       2 537 160 

0211090 1090 
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 
Капітальні видатки       230 120 

0211100 1100 

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими,мистецькими) 

Капітальні видатки       36 720 

0214030 4030 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки       20 000 

0214040 4040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Капітальні видатки       35 000 

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Капітальні видатки       354 620 

0215031 5031 
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
Капітальні видатки       74 600 

0216082 6082 
Придбання житла для окремих категорій населення відповідно 

до законодавства 

Придбання житла учасникам бойових дій в Афганістані, які 

мають інвалідність І та ІІ груп  
      397 000 

0217310 7310 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Міжмуніципальне співробітництво у сфері підвищення якості 

водозабезпечення сільських населених пунктів 
      500 000 

0217310 7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 
Реконструкція сараю під гараж, що знаходиться за адресою:  

пл. Героїв Майдану, 2 в м. Пирятин Полтавської області 
      50 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів -       7 311 880 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція мережі водовідведення із влаштуванням 

калізаційно-напірної станції в загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів № 4 за адресою: вул. Європейська, 2а в м.Пирятин 

Полтавської області 

      347 380 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція будівлі ДНЗ „Пролісок“ по вул. Січових 

Стрільців, 77 в м. Пирятин Полтавської області 
      2 040 000 



0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція будівлі ДНЗ „Ромашка“ по вул. 

Коцюбинського, 35 в м. Пирятин Полтавської області   
      1 428 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція будівлі ДНЗ „Сонечко“ по вул. Полтавська, 9 в 

м. Пирятин Полтавської області   
      816 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція приміщення Опорного закладу Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 по вул. Гагаріна, 84 в м. 

Пирятин, Полтавської області  
      1 530 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція будівлі ДНЗ „Берізка“ по вул. Абаканська, 54 в 

м. Пирятин Полтавської області  
      255 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в Олександрівській філії 
Опорного закладу Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ст. №6, що знаходиться за адресою: вул. Центральна, 1, с. 

Олександрівка Пирятинського району Полтавської області 

      100 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція Калиновомостівської загальноосвітньої школи 

І-ІІ ст. під громадський центр села Калинів Міст, за адресою: 

вул. Тімірязєва 14, с. Калинів Міст Пирятинського району 

Полтавської області 

      150 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція яслів ДНЗ „Берізка“ по вул. Абаканська, 54 в 

м. Пирятин Полтавської області   
      15 500 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція сараю Центру дитячої та юнацької творчості 

по вул. Пушкіна, 33 в м. Пирятин Полтавської області 
      50 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція  підвального  приміщення  в  Пирятинському  

ліцеї,  що  знаходиться  за  адресою: вул. Визволення, 2а в м. 

Пирятин Полтавської області 
   70 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція будівлі ДНЗ „Ромашка“ по вул. 

Коцюбинського, 35 в м. Пирятин Полтавської області   
      150 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
Реконструкція будівлі ДНЗ „Сонечко“ по вул. Полтавська, 9 в  

м. Пирятин Полтавської області   
      60 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція приміщення Опорного закладу Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 по вул. Гагаріна, 84 в м. 
Пирятин, Полтавської області 

      100 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адресою: вул. Визволення, 2а в м. Пирятин 

Полтавської області 

      200 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 
-       2 116 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Екологічне поліпшення з відновленням водності ділянки р. 

Удай в межах м. Пирятин Полтавської області 
      200 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Будівництво майданчика для скейтбордінга по вул.Соборна, 

м.Пирятин Полтавської області -30,0 тис.грн,  
      30 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Будівництво дитячого майданчика по вул.Київська, 

м.Пирятин Полтавської області  
      30 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Будівництво дитячого майданчика по вул.Спартака, 

м.Пирятин Полтавської області 
      30 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Будівництво напірного колектора в  м. Пирятин Полтавської 

області 
      110 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Реконструкція мережі водовідведення в м. Пирятин 

Полтавської області 
      60 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Будівництво артезіанської свердловини для забезпечення 

якісною питною водою населення м.Пирятин Полтавської 

області 
      200 000 



0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 
Реконструкція вуличного освітлення        1 126 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 

Реконструкція адмінбудинку під громадський центр села 
Олександрівка, за адресою: вул. Центральна, 4, с. 

Олександрівка Пирятинського району Полтавської області 
      80 000 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 

Будівництво кладовища для м. Пирятин Полтавської області       250 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
-       2 107 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Генеральний план розвитку с. Олександрівка, Пирятинського 

району Полтавської області 
      300 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Генеральний план розвитку с. Калинів Міст, Пирятинського 

району Полтавської області 
      300 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 

Генеральний план розвитку с. Верхоярівка, Пирятинського 
району Полтавської області 

      300 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

План зонування  с.Рівне Пирятинського району Полтавської 

області 
      90 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 

План зонування с.Замостище Пирятинського району 
Полтавської області 

      90 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

План зонування с.Могилівщина Пирятинського району 

Полтавської області 
      90 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Генеральний план розвитку с.Могилівщина Пирятинського 

району Полтавської області 
      150 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Генеральний план розвитку с.Рівне Пирятинського району 

Полтавської області 
      150 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Генеральний план розвитку  с.Замостище  Пирятинського 

району Полтавської області 
      200 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

План зонування с. Олександрівка, Пирятинського району 

Полтавської області 
      100 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

План зонування с. Калинів Міст, Пирятинського району 

Полтавської області 
      95 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

План зонування с. Верхоярівка, Пирятинського району 

Полтавської області 
      92 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
План червоних ліній м. Пирятин Полтавської області       150 000 

    Всього          16 430 100 

 

 

 

 Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
 

  

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                           Додаток 6 

 до рішення тридцять другої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання 

 22 грудня 2017 року № 341 

 
 

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади у 2018  році 
(грн.) 

 

 

Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Код 

ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування місцевої (регіональної) програми 
Загальний 

фонд 

Спеціальн

ий фонд 

Разом 
загальний та 

спеціальний 

фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради   
6 372 540 4 414 620 10 787 160 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради   6 372 540 4 414 620 10 787 160 

0213240 3240 Інші заклади та заходи Програма соціального захисту населення на 2018 рік 143 500   143 500 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету  Програма соціального захисту населення на 2018 рік 260 000   260 000 

0213033 3033 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 
Програма соціального захисту населення на 2018 рік 166 500   166 500 

0219710 9710 

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів 

спільного користування чи ліквідацію негативних 
наслідків діяльності об'єктів спільного користування 

Програма соціального захисту населення на 2018 рік 70 500   70 500 

0213121 3121 
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді 
Програма соціальної підтримки сімей, дітей та молоді на 2018 рік 341 300   341 300 

0213240 3240 Інші заклади та заходи 

Програма соціального захисту військовослужбовців, 
військовозобов’язаних, учасників антитерористичної операції та 

членів їх сімей, які проживають на території населених пунктів 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, на 2018 рік 

96 000   96 000 

0214082 4082 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва Програма культурно-мистецьких заходів на 2018 рік 315 200 354 620 669 820 

0216090 6090 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 

Програма сприяння створенню ОСББ на 2017-2018 роки 11 240   11 240 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській 

міській об’єднаній територіальній громаді на 2017-2019 роки 
2 473 200 

 
2 473 200 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма покращення благоустрою Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 
1 193 500   1 193 500 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Програма  розвитку вуличного освітлення Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки 
  1 126 000 1 126 000 



0210150 0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад 

Програма діяльності Пирятинської  міської  ради на 2018 рік 450 000   450 000 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління Програма діяльності Пирятинської  міської  ради на 2018 рік 512 800   512 800 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління 
Програма  „Стипендії міської ради обдарованим дітям Пирятинської 
міської об’єднаної територіальної громади у 2018 році“ 

94 500   94 500 

0217680 7680 
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування 
Програма діяльності Пирятинської  міської  ради на 2018 рік 29 200   29 200 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 

Програма діяльності Пирятинської  міської  ради на 2018 рік   2 537 000 2 537 000 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету  
Програма  закріплення спеціалістів медичної галузі  в селах 

Пирятинської міської об’єднаної  територіальної громади на 2018 рік 
20 000   20 000 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету  
Програма покращення якості соціального обслуговування найбільш 
вразливих верств населення міської об’єднаної територіальної громади 

у 2018 році  

22 600   22 600 

0219800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

Програма покращення якості соціального обслуговування найбільш 
вразливих верств населення міської об’єднаної територіальної громади 

у 2018 році  

50 000   50 000 

0216082 6082 
Будівництво житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства 

Програма забезпечення житлом учасників бойових дій в Афганістані, 

які мають інвалідність І та ІІ груп, на 2017-2018 роки 
  397 000 397 000 

  Всього     6 250 040 4 414 620 10 664 660 

 

 

 

  

 Секретар міської ради Т.Г. Чайка 


